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             Wrocław, dnia 28.09.2022 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73 a zgodnie z art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: ,,DOSTAWA  OPATRUNKÓW SPECJALISTYCZNYCH ORAZ PREPARATU DO DEZYNFEKCJI”
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści piankę do dekontaminacji, dezynfekcji, nawilżania i zapobiegania zasychania oraz utrwalania zanieczyszczeń organicznych na powierzchni narzędzi i wyrobów medycznych. Preparat na bazie chlorku didecylodimetyloamoniowego, Didecylometylopoli(oxetyl) propionatu amonowego i didecylo-(dimetylo)węglanu amonu oraz kompleksu enzymatycznego (amylaza, lipaza, proteaza) działającego bakteriobójczo, drożdzakobójczo oraz wirosubójczo wobec wirusów osłonowych w czasie do 10min wyrób medyczny IIb w opakowaniach 750ml z możliwością zostawienia narzędzi na 72 h.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 12
Czy Zamawiający dopuści do oceny płynny w postaci pianki w sprayu środek do wstępnego zabezpieczenia narzędzi chirurgicznych bezpośrednio po użyciu. Środek działający jako inhibitor korozji, zapobiegający korozji wżernej, na bazie czterech enzymów, aminy i pochodnych alkoholowych, nie zawierający w swoim składzie biguanidynyi jej pochodnych, chloru, fenolu, aldehydów, w opakowaniu a 1L z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 12 poz. 1
Czy w pakiecie nr 12 poz. 1 - Zamawiający dopuści Inhibitor korozji do spryskiwania instrumentów w salach operacyjnych bezpośrednio po ich użyciu, zapobiegający korozji wżernej na instrumentach ze stali nierdzewnej wywołanej przez pozostałości roztworu soli fizjologicznej, o działaniu bakteriostatycznym, zapobiegający zasychaniu pozostałości na narzędziach dzięki utrzymaniu ich w stanie wilgotnym, nie zawierający enzymów, bez potrzeby spłukiwania przed obróbką maszynową. Spryskane instrumenty w zamkniętych kontenerach mogą być przechowywane do 24h. Wartość pH ok 13. Zawierający od 15-30% fosforany, oraz < 5% anionowe środki powierzchniowo czynne, amfoteryczne środki powierzchniowo czynne. W opakowaniu: butelka 0,75l?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 12
Czy ze względu na bezpieczeństwo narzędzi, Zamawiający oczekuje preparatu o neutralnym pH i zawartości substancji antykorozyjnych, które chronią narzędzia przed zniszczeniem i korozją?
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 5 – dotyczy projektu umowy

1. Czy Zamawiający zmieni § 13 ust. 1 nadając mu treść:

3. Zamawiający przewiduje możliwość zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy w formie aneksu do umowy w przypadku

1) wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę lub

2) zasad podlegania ubezpieczeniom społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne i

3) zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych

4) wzrostu średniego kursu walut (euro, dolar) o więcej niż 5% .

5) wzrostu cen towarów stosowanych przez Dostawców o więcej niż 5%, oraz

zmiany innych przepisów prawa mających wpływ na sposób wykonania umowy i wysokość wynagrodzenia

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 6 – dotyczy projektu umowy

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 17 ust. 4 poprzez dodanie zdania drugiego o treści:

„Przed wdaniem się w spór sądowy strony zobowiązują się do przeprowadzenia negocjacji w celu jego ugodowego załatwienia”.

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 12

Prosimy o wyjaśnienie, czy w pakiecie 12 Zamawiający pozwoli na zaoferowanie długo utrzymującej się pianki do wstępnego oczyszczania narzędzi, stosowana bezpośrednio po ich użyciu, która nawilża narzędzia oraz zabezpiecza je podczas transportu? Przyspiesza proces dekontaminacji narzędzi oraz zapobiega tworzeniu się biofilmu. Posiada doskonałą kompatybilność materiałową. Może być stosowana do wszystkich zanieczyszczonych narzędzi, narzędzi chirurgicznych, endoskopów. Zapobiega wysychaniu zanieczyszczeń na narzędziach do 72 godzin. Zawiera pochodne kwasów oleju
 kokosowego oraz propionian amonowy (DMPAP). Wyrób medyczny klasy I. Dostępna w opakowaniach 750ml.
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 12

Czy Zamawiający dopuści preparat w formie pianki o doskonałych właściwościach myjących, dzięki efektywnemu

połączeniu trzech enzymów (protaza, lipaza, amylaza) oraz związków powierzchniowo czynnych skutecznie

usuwa zanieczyszczenia z narzędzi. Działa bakteriobójczo, drożdżakobójczo, bójczo względem wirusów osłonkowych, tuberkulobójczo, prątkobójczo. Skutecznie zapobiega wysychaniu pozostałości organicznych na powierzchni narzędzi podczas transportu oraz w czasie oczekiwania na rozpoczęcie procesu ich dekontaminacji i przygotowania do powtórnego użycia. Wyrób medyczny w opakowaniach 750 ml
Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie objętym zapytaniem Wykonawcy.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 7

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 7 dopuści o zaoferowania opatrunki spełniające wszystkie wymagania o wymiarach 16x5 cm?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza powyższe, pozostałe parametry zgodne z SWZ
Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.
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